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YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ  

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞI’NA 
 
Konu : STAJ ATÖLYESİ 
 
TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi’nin etki alanında bulunan planlama okullarından İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Gebze Teknik 
Üniversitesi ve Kırklareli Üniversitesi’nden kabul edilecek öğrencilerle gerçekleştirilecek olan Staj 
Atölyesi’nin bu seneki teması “Bazı Kentsel Meseleler” olarak belirlenmiştir. Seçilen tema altında 20 iş 
günlük staj programı şu şekilde oluşturulmuştur: İlk iki hafta, Şubemizin arşivinden yararlanarak Kent 
Suçlarına karşı yürütülen Hukuki Mücadelelerin mekânsal veri analizinin gerçekleştirilmesi, sonraki iki 
hafta da ise seçilen “bazı kentsel meseleler” üzerinden derinlemesine incelemeler yapılarak staj sonunda 

oluşacak öğrenci işlerinden kentin merkezi noktalarında uzun soluklu gezgin sergiler yapılması 
planlanmıştır. 4 haftalık bu program içerisinde mekânsal veri analizi, veri görselleştirme eğitimleri, çeşitli 
kent mücadele gruplarından katılımcılarla seminerler yapılacaktır.  
 
NOT (1): Yukarıda bahsi geçen üniversitelerde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nde okuyan 3 ve 4. sınıf 
öğrencilerine öncelik verilecektir. Kontenjanımız 15 kişi ile sınırlıdır.  
NOT (2): Staj süreci online ortam, Şube mekanımız ve saha çalışmaları olacak şekilde hibrit 
yürütülecektir.  
NOT (3): Mekansal veri analizi ve veri görselleştirmesi üzerine bir staj programı planlandığı için özgeçmiş 
ve motivasyon mektuplarında yer alan konu ve programlara ilgi ve bilgi kısımları dikkate alınacaktır. 
(ArcGIS, QGIS gibi GIS tabanlı ve Illustrator, Photoshop gibi Adobe programlarına en az orta seviye bilgisi 
olan öğrenciler seçilecektir.)  
NOT (4): Başvurular 25 Temmuz 2022 Pazartesi Günü saat 10:00‘a kadar açık kalacaktır.  
 

 
Detaylı bilgiye, başvuru koşullarına ve başvuru form linkine web sitemiz spoist.org adresi üzerinden 
ulaşabilirsiniz. Bölümünüz öğrencilerine duyurunun iletilmesini önemle rica ederiz.  
 
Gereği için bilgilerinize arz ederim.  
 
Saygılarımla,                        

 
Necati Caner ALTAY 
Şube Sekreteri 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


